
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020082502
Processo Administrativo N° 2020.08.25.02-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 09/09/2020 08:36:42

MOVIMENTOS DO PROCESSO
20/09/2020 21:41:55 CADASTRO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 
20/09/2020 21755:33“  ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 
21/09/2020 09:32:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) licitantes. Daremos início à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que 
atendam os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.
21/09/2020 09:32:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom trabalho a todos(as).
21/09/2020 09:34:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances.
21/09/2020 09:38:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes o vaíor ofertado para este lote está superior ao nosso Termo de Referência que é 47.150,00. 
21/09/2020 09:50:19 MENSAGEM" PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances._____________________________________________________________

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 KM, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL ATRAVÉS DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, NO INTUITO DE APRIMORAR E AMPLIAR 

AS AÇÕES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: und Marca: FIAT Modelo: UNO ATRACTTIVE
Descrição: 1549 - VEÍCULO TIPO HATCH 0KM . FABRICAÇÃO E MODELO A PARTIR DE 2020, CAPACIDADE 5 PASSAGEIROS 
TIPO FLEX ETANOL/GASOLINA, MOTOR COM CILINDRADA MÍNIMA DE 1.0 CC, TRANSMISSÃO MECÂNICA DE NO MÍNIMO 05 
VELOCIDADES A FRENTE E UMA A RÉ, COM AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, DIREÇÃO HIDRAÚLICA OU 
ELÉTRICA ORIGINAL DE FÁBRICA, AIRBAG NO MÍNIMO DUPLO, FREIOS ABS, COR BRANCA, 04 PORTAS LATERAIS , VIDROS 
DIANTEIROS ELÉTRICOS E TRAVAS ELÉTRICAS NAS QUATRO PORTAS, SISTEMA DE SOM COM 04(QUATRO) AUTO 
FALANTES, ANTENA E APARELHO DE CD COM ENTRADA USB, CAPACIDADE DO PORTA MALA DE NO MÍNIMO 300 LITROS, 
CAPACIDADE MÁXIMA DE COMBUSTÍVEL DE 45 LITROS, TAPETES INCLUSOS. DEVERÁ SER ENTREGUE EMPLACADO E 
LICENCIADO COM TODAS AS TAXAS PAGAS PELO FORNECEDOR
Quantidade^ Valor U nit: 53.000,00 Valor Total: 53.000,00

__________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 033 09.103.941/0001-25 53.000,00 53.000,00 Sim

_____________________________________ DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

21/09/2020 09:32:20 DISPUTA

21/09/2020 09:32:20 LANCE TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS 53.000,00
21/09/2020 09:47:21 TEMPO RANDÔMICO

21/09/2020 09:54:21 FECHADO 1

21/09/2020 09:59:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS
21/09/2020 09:59:21 HABILITAÇÃO

Gerado em: 21/09/2020 09:59:21 2 de 2




